АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013г.                                                       №  42                                        п. Коминтерн
 О внесении изменений в

 постановление Администрации

 Коминтерновского сельсовета

 от 08.07.2013  № 26 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Постановка и снятие граждан с воинского учета»

   В соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2013 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Коминтерновский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 2.2 абзац 9 Административного регламента, предоставления муниципальной услуги «Постановка и снятие граждан с воинского учета» в следующей редакции «Назначение, перемещение и увольнение специалиста, занимающегося  первичным воинским учетом, проводится распоряжением главы Администрации сельсовета по согласованию с отделом военного комиссариата».

2. Постановление  обнародовать  в установленном порядке.
3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Коминтерновского сельсовета                                                А.А. Степанцов